
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 1 (prot.Nr.1, 1.p.)  

 

Par Bauskas novada domes 2021.gada  28. janvāra saistošo noteikumu Nr. 1      

“Par saistošo noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu 
 

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā 2020. gada 24. novembra likums “Grozījumi Oficiālo 

publikāciju un tiesiskās informācijas likumā”, kas paredz, ka no 2021. gada 1. janvāra visiem 

informācijas iesniedzējiem, tai skaitā komersantiem, iedzīvotājiem, valsts un pašvaldību 

institūcijām, nebūs jāmaksā par publikācijām oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, tajā skaitā 

arī par pašvaldību saistošo noteikumu un to paskaidrojuma raksta publicēšanu. Likumprojekta 

"Grozījumi Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likumā" sākotnējās ietekmes 

novērtējuma ziņojums (anotācija) anotācijā norādīts, ka šāds risinājums būtiski uzlabotu 

pašvaldību saistošo noteikumu pieejamību sabiedrībai (tai skaitā komersantiem un potenciāliem 

investoriem) un valsts institūcijām (tai skaitā tiesām), jo visu pašvaldību saistošie noteikumi būtu 

pieejami vienuviet un bez maksas, turklāt arī konsolidētā versijā (gan spēkā esošās, gan 

vēsturiskās, gan nākotnes redakcijas). 

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 45. panta piekto daļu, Republikas pilsētas domes 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Novada domes saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicē oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis" vai vietējā laikrakstā, vai bezmaksas izdevumā. Novada dome pieņem 

saistošos noteikumus, kuros nosaka saistošo noteikumu publicēšanas vietu. Saistošos noteikumus, 

kuros noteikta saistošo noteikumu publicēšanas vieta, publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". Novada dome saistošo noteikumu publicēšanas vietu maina ne biežāk kā reizi gadā. 

Ievērojot iepriekš minēto un saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 

16.punkta, 41. panta pirmās daļas pirmā punkta, 45.panta piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes 2021.gada 28. janvāra saistošos noteikumus Nr. 1     

„Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” 

Kancelejai nosūtīt Bauskas novada domes 2021.gada 28. janvāra saistošos noteikumus 

Nr. 1  „Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” triju dienu 

laikā pēc to parakstīšanas, rakstveidā un elektroniski Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

Pielikumā.  1.  28 .01.2021. saistošie noteikumi Nr. 1 uz 1 lp. 

2. Paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Arnolds Jātnieks 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p45
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paskaidrojuma raksts 

Bauskas novada domes 2021. gada 28. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1  "Par 

Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu" 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem Bauskas  novada dome maina 

Bauskas  novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu 

no Bauskas  novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

"Bauskas  Novada Vēstis" uz oficiālo izdevumu "Latvijas 

Vēstnesis". 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Nodrošinot domes izdoto saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", Bauskas  novada 

pašvaldībai būs šādi ieguvumi: 

1) tiks nodrošināta saistošo noteikumu publicēšanas un spēkā 

stāšanās operativitāte; 

2) plašāks personu loks būs informēts par Bauskas  novada 

domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem; 

3) oficiālais izdevums "Latvijas Vēstnesis" nodrošina izdoto 

saistošo noteikumu aktualizāciju; 

4) Bauskas  novada domes izdotie normatīvie akti tiek publicēti 

kopējā Latvijas Republikas normatīvo aktu tīmekļa vietnē 

www.likumi.lv; 

5) saistošo noteikumu pieejamību nebūs atkarīga no 

www.bauska.lv tehniskās darbības; 

6) informatīvajā izdevumā "Bauskas  Novada Vēstis" netiks 

publicēti gari teksti ar saistošo noteikumu saturu, bet gan būs 

informācija par saistošo noteikumu saturu, kas cilvēkam būs 

vieglāk uztverama. 

Pašvaldības saistošie noteikumi, atbilstoši likumam, pēc to 

stāšanās spēkā joprojām tiks publicēti pašvaldības mājaslapā 

internetā www.bauska.lv. 

Lai nodrošinātu Bauskas novada iedzīvotāju, kas nelieto 

internetu, informētību par pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem, izdevumā "Bauskas  Novada Vēstis"  tiks 

publicēta koncentrēta informācija, kas  atspoguļos saistošajos 

noteikumos paredzēto. 

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā 2020. gada 

24. novembra likums “Grozījumi Oficiālo publikāciju un 

tiesiskās informācijas likumā”, kas paredz, ka no 2021. gada 

1. janvāra visiem informācijas iesniedzējiem, tai skaitā 

komersantiem, iedzīvotājiem, valsts un pašvaldību institūcijām, 

nebūs jāmaksā par publikācijām oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, tajā skaitā arī par pašvaldību saistošo noteikumu un 

to paskaidrojuma raksta publicēšanu. 

Savukārt no 2022. gada 1. janvāra oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” izsludinās visu pašvaldību saistošos 

noteikumus (tajā skaitā pašvaldības nolikumus, budžetu un tā 

grozījumus, ar teritorijas attīstības plānošanu saistītos saistošos 

noteikumus) pilnā apjomā, kas būs brīvi un bez maksas 

pieejami tīmekļa vietnē vestnesis.lv un sistematizētā veidā 

portālā likumi.lv. 

https://likumi.lv/ta/id/315861
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Saistošo noteikumu publicēšana oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis" ir bezmaksas pakalpojums no 2021.gada 1.janvāra. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas 

konsultācijas ar privātpersonām. 

 

Domes priekšsēdētājs       A.Jātnieks 

 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238,fakss 63924522, e-pasts:dome@bauska.lv,www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2021.gada  28 .janvārī                Nr. 1 

                                                                                                           (protokols Nr. 1, 1. punkts) 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

45. panta piekto daļu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 

2. Bauskas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir oficiālais izdevums "Latvijas 

Vēstnesis". 

3. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem Bauskas novada 

domes 2015. gada 26.novembra saistošos noteikumus Nr. 14 "Par Bauskas  novada domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietas noteikšanu". 

 

 

Domes priekšsēdētājs     A.Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p45








 

Latvijas Republika 

BAUSKAS NOVADA DOME 
 

Reģ. Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2011.gada 24.februārī        Nr.2 

          (prot.Nr.2, 7.§)

            

Ielu nosaukumu un ēku numerācijas plākšņu izvietošanas saistošie noteikumi  
(Grozījumi 26.09.2013.; 29.03.2018.; 26.03.2020.; 26.11.2020.; precizēti 28.01.2021.) 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 43.panta pirmās daļas 

5.punktu 

 

I. Vispārējie jautājumi 

 

1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) reglamentē ielu un laukumu nosaukumu, 

ēku numerācijas plākšņu izvietošanas un apsaimniekošanas kārtību  Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā neatkarīgi no zemes un ēku piederības. 

 

2. Noteikumi ir saistoši fiziskām un juridiskām personām tajā skaitā ārvalstniekiem, kuru 

namīpašumiem likumā noteiktā kārtībā ir noteikta adrese– numurs un konkrēta 

nosaukuma iela. 

 

3. Noteikumu mērķis ir nodrošināt estētiski kvalitatīvu un informatīvi saprotamu ielu 

nosaukumu un ēku numerācijas plātņu izvietošanu, kas ļautu ērti orientēties Bauskas 

novada apdzīvotās vietās un vajadzības gadījumā ātri atrast un identificēt nepieciešamos 

namīpašumus.  

 

II. Ielu numerācijas plākšņu un ēku numerācijas zīmju izvietošanas noteikumi 

 

4. Ēku numerācijas plāksnes pie ēkām izvieto un uztur kārtībā ēku īpašnieki, valdītāji vai 

apsaimniekotāji. 

 

5. Ielu un laukumu nosaukumu norādes izvieto un uztur kārtībā Bauskas novada pašvaldība. 

 

6. Ja ēka atrodas atstatus, dārzā vai pagalmā, ielas nosaukuma plāksne tiek izvietota uz žoga 

vai uz ielas stūra, īpaši uzstādīta noteikta parauga staba (vismaz 2,5 m augstumā no 

zemes). 

 

7. Pie katras ēkas jābūt vismaz vienai numerācijas plāksnei, kas izvietojama uz ielas fasādes 

pie galvenās ieejas vai labi pārskatāmā vietā. 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

8. Ja ieeja ir tikai sānu vai pagalma fasādē, numerācijas plāksnes izvietojamas pie ielas 

fasādes un pie ieejas. 

 

9. Ja ēkas ieejas fasāde vērsta uz apbūves iekšpusi, numerācijas plāksne izvietojama uz 

fasādes (ēkas daļas), kura redzama no galvenās pieejas (piebrauktuves) un ieejas. 

 

10. Ja ēka atrodas atstatus no ielas (vairāk nekā 20 m no ielas braucamās daļas), piemēram, 

dārzā, pagalmā vai kā atsevišķa viensēta – ēkas numerācijas plāksne izvietojama uz žoga 

vai atsevišķa staba, numerācijas plāksnes dizainu un izvietojumu saskaņojot ar Bauskas 

novada Būvvaldi. 

 

11. Ja ēkas fasādes pavērstas pret vairākām ielām vai ēkai ir vienādas nozīmes ieejas vairākās 

fasādēs, numerācijas plāksne izvietojama uz katras no šīm fasādēm. 

 

12. Ja daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām ir vairākas vienāda tipa ieejas, numerācijas plāksne 

izvietojama pie abām malējām ieejām. 

 

13. Ēkas numerācijas plāksnes nedrīkst izvietot uz ieejas portāliem, pilastriem, kolonnām, 

apmalēm un citām arhitektoniskām detaļām. 

 

14. Ēkas numerācijas plāksne izvietojama 2,5 – 3,5 m augstumā no zemes pie ēkas ieejas, 

labajā pusē (skatoties uz ēkas fasādi), aptuveni 30 – 50 cm attālumā no ieejas durvju 

malas vai ēkas stūra vai labi pārskatāmā vietā. 

 

15. Ielas nosaukuma norādi izvieto uz katras šķērsielas stūra ēkas 2,5 -3,5 m augstumā no 

zemes un apmēram 30 - 50 cm attālumā no ēkas stūra. 

 

16. Ja ēkas sarežģītais arhitektoniskais veidojums apgrūtina ielas vai laukuma nosaukuma 

norādes izvietošanu, tad tā izvietojums atsevišķi jāsaskaņo ar Bauskas novada Būvvaldi. 

 

17. Ja ēka atrodas atstatus no ielas, ielu nosaukumu norāde izvietojama uz atsevišķiem 

balstiem, kuru dizains un izvietojums saskaņojams ar Bauskas novada Būvvaldi. 

 

18. Ja ielas garums pārsniedz 200 m, ielas nosaukuma zīmē norāda attiecīgās ielas 

nosaukumu un ēku numerācijas secību, ko raksturo numerācijas pieaugošā virzienā vērsta 

bulta. 

 

19. Ēkas numerācijas zīmes izvietojums ir obligāts uzrādot būvobjektu ekspluatācijā 

pieņemšanas komisijai visu veidu būvdarbu (jaunbūve, rekonstrukcija, renovācija vai 

restaurācija) noslēgumam. 

 

20. Ēkas numurzīmes vēlams nodrošināt ar lokālapgaismojumu diennakts tumšajam laikam. 

Numura apgaismojums izvietojams virs zīmes saskaņā ar gaismas ķermeņa 

izgatavotājfirmas tehniskajām specifikācijām.  

 

III. Dizaina un informācijas standarts 

 

21. Bauskas novada teritorijā tiek noteikts vienots ielu un laukumu nosaukumu, ēku  

numerācijas plāksnīšu paraugs (etalons): 

21.1. ielu nosaukumu plākšņu izmērs ir 15 x 61 cm līdz 15 x 90 cm (atkarībā no ielas 

nosaukuma burtu zīmju skaita ), teksts – valsts valodā (paraugs Nr.5 un Nr.6); 



3 

 

21.2. vienģimenes dzīvojamo māju namīpašumu numerācijas plāksnes izmērs ir 30 x 25 

cm vai 35 x 25 cm, teksts – valsts valodā, norādot ielas nosaukumu, adreses numuru 

(ja ēkas numurs satur gan ciparu, gan alfabēta burtu, tad ēkas numerācijas plāksnē 

lietojams cipars un lielais burts, piemēram 3A). Uz ēkas numura plāksnes var 

norādīt īpašuma juridisko īpašnieku (paraugs Nr.1 un Nr.2); (Grozīts ar 26.11.2020. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 24.) 

21.3. daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, sabiedriskas nozīmes un citām ēkām 

numerācijas plāksnes izmērs ir 40 x 30 cm vai 50 x 30 cm ar papildinformāciju 

(paraugs  Nr.3 un Nr.4). Nepieciešamības gadījumā (nekonkretizējot īpašnieka 

personu) ēkas piederību norāda kā privātīpašums, valsts īpašums, pašvaldības 

īpašums vai kopīpašums (pielietojot izmēru 50 x 30 cm); 

 

22. Bauskas novada teritorijā tiek noteikts ielu un laukumu nosaukumu, ēku  numerācijas 

plāksnīšu tonālais risinājums (etalons): 

22.1. Bauskas novada Bauskas pilsētas administratīvajā teritorijā -  visām norādes un          

numerācijas plāksnēm melnas burtu un ciparu zīmes uz bēša (RAL 1014) fona         

(paraugi Nr.2, Nr.4, Nr.6 ); 

22.2. Bauskas novada pagastu administratīvo teritoriju vienībā (ciemā) - visām norādes 

un numerācijas plāksnēm baltas burtu un ciparu zīmes uz zaļa (RAL 6005) fona 

(paraugi Nr.1, Nr.3, Nr.5), zila (RAL  5011) fona, sarkana (RAL 3005) fona vai 

melnas burtu un ciparu zīmes uz bēša (RAL 1014) fona. 

 

23. Ielu un laukumu nosaukumu, ēkas  numerāciju plāksnītes izgatavojamas no 

augstvērtīgiem materiāliem – pulverkrāsojuma tehnoloģijas pārklājums uz metāla 

presformas pamatnes vai āra apstākļiem piemērotas līmplēves uz alumīnija 

kompozītmateriāla pamatnes vai poliestersveķu - stiklšķiedras auduma materiāla formas. 

 

IV. Administratīvā atbildība par noteikumu neievērošanu  

 

24. Par noteikumu prasībām neatbilstošas plāksnes izvietošanu un uzturēšanu nekustamā 

īpašuma īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam tiek izteikts rakstisks brīdinājums vai 

piemērots naudas sods līdz 12 naudas soda vienībām. (Grozīts ar 26.03.2020.saistošajiem 

noteikumiem Nr.5) 

 

25. Administratīvā pārkāpuma procesu par saistošo noteikumu normu neievērošanu attiecībā 

uz Bauskas novada ielu nosaukumu un ēku numerācijas plākšņu izvietošanu līdz 

administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic: (Grozīts ar 28.01.2021. precizētajiem 

26.11.2020.saistošajiem noteikumiem Nr.24) 

25.1. Bauskas novada Būvvaldes amatpersonas;  

25.2. Bauskas novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāji;  

25.3. Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” 

struktūrvienības pašvaldības policijas amatpersonas. 

 

26. Ja nekustamā īpašuma, kā adresācijas objekta, nosaukums ir oficiāli pārdēvēts vai numurs 

mainīts, precizētās plāksnes ir jānomaina divu mēnešu laikā. Šīs prasības neievērošanas 

gadījumā tiek piemērots naudas sods līdz 12 naudas soda vienībām. (Grozīts ar 

26.03.2020.saistošajiem noteikumiem Nr.5) 

 

27. Administratīvo protokolu izskata un lēmumu pieņem Bauskas novada pašvaldības 

Administratīvā komisija. 

 



4 

 

28. Administratīvais sods noteikumu pārkāpēju neatbrīvo no Noteikumu pildīšanas un ar 

savu darbību nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

 

V. Noslēguma jautājumi 

 

29. Ar ēku numurzīmju un ielu nosaukumu plākšņu Standarta grafiskajiem un izstrādājumu 

paraugiem numurzīmju izgatavotāji un citi interesenti var iepazīties Bauskas novada 

būvvaldē. Atbildes uz visiem šajos noteikumos neskaidrajiem jautājumiem, kā arī 

noteiktos saskaņojumus var saņemt Bauskas novada Būvvaldē.   

 

30. Bauskas novada ielu un ēku numerācijas sistēmas sakārtošanai atbilstoši šiem 

noteikumiem tiek noteikts pārejas periods- līdz 2011.gada 1.jūlijam. Pārejas periods 

attiecas tikai uz noteikumiem neatbilstošām plāksnēm, kas ir izvietotas pie 

nekustamajiem īpašumiem. Pēc pārejas perioda beigām pilnvarotās amatpersonas ir 

tiesīgas saukt vainīgās personas pie administratīvās atbildības par Noteikumu 

neievērošanu. 

 

31. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Bauskas 

Novada Vēstis”. 

 

 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS          (paraksts)    R.ĀBELNIEKS 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 3 (prot. Nr.1, 4. p.) 

 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 18.janvārī saņemts Bauskas novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas locekles Kristīnes Rigastes-Čapas iesniegums, kurā izteikts lūgums 

atbrīvot viņu no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot 2021. gada 31. janvārī Kristīni Rigasti-Čapu no Bauskas novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/












 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

2020. gada 2.novembrī       prot. Nr. 23, 1. p. 

 

Par izglītojamo ēdināšanas atbalsta nodrošināšanu attālinātu mācību laikā 
(Grozījumi 28.01.2021.) 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

„Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

27.1.4.apakšpunktu, kurā noteikts, ka  no 2020. gada 26. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim 

izglītības iestādēs, izņemot sociālās korekcijas izglītības iestādi "Naukšēni" un speciālās izglītības 

iestādes, vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas 

apguve 7.–12.klasē notiek attālināti. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu,  Bauskas novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt izglītojamo ēdināšanu no 2020.gada 26.oktobra līdz 2020.gada 13.novembrim, 

kuri attālināti 7.-12.klasē apgūst izglītību Bauskas novada domes dibinātās izglītības 

iestādēs un kuriem deklarēta dzīvesvieta Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

1.1Atbalstīt 1.- 4.klases izglītojamo ēdināšanu attālināto mācību laikā, kas apgūst izglītību 

Bauskas novada domes dibinātajās izglītības iestādēs no 2021.gada 25.janvāra līdz 

5.februārim, piešķirot pārtikas karti. Ja valstī tiek lemts par attālinātā mācību procesa 

pagarināšanu 1.- 4.klases izglītojamiem, pārskatīt izglītojamo ēdināšanas atbalsta veidu. 

2. Atbalsts izglītojamo ēdināšanai ir pārtikas kartes veidā. 

3. Noteikt, ka vienam izglītojama nedēļā tiek piešķirta pārtikas karte 5 euro apmērā pārtikas 

preču iegādei.   

4. Pašvaldības pārtikas karšu izsniegšanu nodrošina Bauskas novada pašvaldības iestāde 

„Bauskas novada Sociālais dienests" (turpmāk – Sociālais dienests) sadarbībā ar Bauskas 

novada pagastu pārvaldēm, izglītības iestādēm un Bauskas novada administrācijas 

Izglītības nodaļu. 

5. Atbalsts tie piešķirts šādā kārtībā: 

5.1. izglītības iestādes direktors iesniedz Sociālajā dienestā iesniegumu par katrai klasei 

nepieciešamo pārtikas karšu skaitu; 

5.2. Sociālais dienests pret parakstu izsniedz izglītības iestādes direktoram pārtikas 

kartes; 

5.3. izglītības iestādes direktors vienas nedēļas laikā, no pārtikas karšu saņemšanas 

dienas nodrošina pārtikas karšu izsniegšanu, aizpildot tabulu par katru klasi:  

Nr.p.k. Izglītojamā  

vārds, 

uzvārds 

Izglītojamā 

personas 

kods 

Likumiskā 

pārstāvja 

vārds, 

uzvārds 

Likumiskā 

pārstāvja 

personas 

kods 

Pārtikas 

kartes Nr. 

Likumiskā 

pārstāvja 

paraksts 

5.4. izglītības iestādes direktors tabulas un pārtikas kartes, kuras netika izsniegtas, 

iesniedz Sociālajā dienestā līdz 2020.gada 21.novembrim; 

5.5. Sociālais dienests organizē līguma noslēgšanu par pārtikas karšu izmantošanas 

vietām Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

6. Ja Ministru kabinets lemj par attālinātu mācību turpināšanu 7.-12.klasēm, tad šo kārtību 

attiecina uz Ministru kabineta noteikto laiku. 

7. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts)   A.Jātnieks 





Izglītības iestāde Klase

Skolēnu 

skaits

Bauskas Valsts ģimnāzija 1.a 25

1.b 23

1.c 26

2.a 22

2.b 21

2.c 24

3.a 25

3.b 18

3.c 24

4.a 25

4.b 22

4.c 24

Bauskas 2.vidusskola 1.a 26

1.b 26

1.c 26

2.a 24

2.b 22

2.c 22

3.a 18

3.b 17

3.c 15

4.a 23

4.b 22

Bauskas pilsētas pamatskola 1.a 16

1.b 15

2.a 17

2.b 16

3.a 16

3.b 15

4.a 18

4.b 19

Vecsaules pamatskola 1.a 12

1.b 5

2.a 11

2.b 8

3.a 10

3.b 12

4.a 13

Īslīces pamatskola 1. 9

2. 9

3. 10

4. 13

Uzvaras pamatskola 1. 9

2. 10

3. 8

4. 14

Codes pamatskola 1. 13

2. 7



3. 9

4. 13

Griķu pamatskola 1. 15

2. 9

3. 14

4. 9

Mežotnes sākumskola 1. 5

2. 4

3. 3

4. 3

Kopā 909

Dati VIIS 22_01_2021



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                    Nr. 6 (prot. Nr. 1, 7. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts" piešķiršanu 
 

 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2019. gada 28. novembra nolikuma Nr. 21 „Par Bauskas 

novada pašvaldības apbalvojumiem” 33., 34.punktu un Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu 

piešķiršanas padomes 2021.gada 20.janvāra atzinumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

     Piešķirt Bauskas novada pašvaldības apbalvojumu „Goda raksts” Bauskas novada Mežotnes 

pagasta iedzīvotājai Dainai Dārzniecei (personas kods […]) par ilggadēju, priekšzīmīgu, atbildīgu 

darbu Mežotnes pagasta pārvaldē. 

 

Pieteikuma iesniedzēja: Bauskas novada pašvaldības iestāde „Mežotnes pagasta pārvalde”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                    Nr. 7 (prot. Nr. 1, 8. p.) 

 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumā “Par 

Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības komisijas  izveidošanu” 
 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. pantam 

un Bauskas novada domes Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas un attīstības komisijas (turpmāk – komisija) nolikuma 24.punktam, lai neradītu 

iespējamu interešu konfliktu, nepieciešams pārskatīt komisijas locekļu Daiņa Bruģa un Inas Līnes 

turpmāko statusu komisijas darbā.  

Dainis Bruģis un Ina Līne ir atzīti restaurācijas speciālisti Latvijā, komisijai ir svarīga viņu 

pastāvīga piedalīšanās komisijas darbā, viņu profesionālās zināšanas un pieredze, tādēļ turpmāk 

abi speciālisti nebūs komisijas sastāvā, bet būs kā pastāvīgi pieaicinātie eksperti bez tiesībām 

piedalīties lēmumu pieņemšanā, nostiprinot šo statusu domes lēmuma grozījumos. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, 61.panta pirmo daļu, 

  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumā „Par Bauskas vecpilsētas un 

novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas  izveidošanu” šādus 

grozījumus: 

1. Svītrot 1.3. un 1.5.apakšpunktu. 

2. Papildināt lēmumu ar 1.¹ punktu šādā redakcijā: 

“1.¹ Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

komisijas sēdēs var piedalīties eksperti un citi speciālisti,  kā pastāvīgi pieaicinātie eksperti ir: 

1.¹1. Dainis Bruģis – SIA “Intarsija” interjera dizaineris, mākslas vēsturnieks; 

1.¹2. Ina Līne – saimnieciskās darbības veicēja, mākslas vēsturniece”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A.Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                 Nr. 8 (prot. Nr. 1, 9. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā 

”Par Bauskas novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu” 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.13.4. apakšpunktu, kas nosaka interešu izglītības 

programmu apguvi nodrošināt attālināti, kā arī ņemot vērā Bauskas Bērnu un jauniešu centra 

audzēkņu vecāku lūgumus un to, ka Bauskas novada pašvaldības interešu izglītības iestādē 

“Bauskas Bērnu un jauniešu centrs” vecāku līdzfinansējums tiek izlietots mācību materiālu un 

mācību inventāra iegādei, Bauskas Bērnu un jauniešu centrs rosina atbrīvot no vecāku 

līdzfinansējuma  līdz attālinātā interešu izglītības mācību procesa beigām. 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojuma Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.13., 5.13.4. apakšpunktu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā ”Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

1.1. Izteikt lēmuma 7.punktu jaunā redakcijā: 

“7. No 2021.gada 1.janvāra līdz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojuma 

Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” valstī noteiktā attālinātā interešu 

izglītības mācību procesa beigām nepiemērot 7.pielikuma  “Iestādes “Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs” audzēkņu vecāku līdzfinansējuma izcenojumi” 1.punktu.” 

2. Noteikt, ka lēmums piemērojams ar 2021.gada 1.janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 9 (prot. Nr. 1, 10..p.) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 013 0032 daļas Brunavas 

pagastā iznomāšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2020.gada 4.decembrī saņemts Brunavas pagasta zemnieku 

saimniecības “BIŠKOPJI” iesniegums, kurā tiek lūgts iznomāt nekustamā īpašuma „Mežgaļu 

skola”, kadastra Nr.4046 013 0032, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 013 0032 daļu 

aptuveni 1,6 ha platībā. 

             Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

             nekustamais īpašums „Mežgaļu skola”, kadastra Nr.4046 013 0032, saskaņā ar Zemgales 

rajona tiesas Brunavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.1000 0046 1102 pieder Bauskas 

novada pašvaldībai.  

    Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 35.punktu informācija par iznomājamo zemes 

vienību laikā no 2020.gada 8.decembra līdz 2020.gada 22.decembrim tika izlikta Bauskas novada 

pašvaldības ēkā, Brunavas pagasta pārvaldē un publicēta Bauskas novada pašvaldības mājaslapas 

sadaļā „Zemes noma”. Citas personas nav izteikušas vēlēšanos nomāt šo zemes vienību. 

             Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu un 29.8. apakšpunktu, Bauskas 

novada domes 2019.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par neapbūvētu Bauskas 

novada pašvaldībai piederošu un piekrītošu zemesgabalu iznomāšanas kārtību un nomas maksas 

apmēru” 4. punktu, 5.3. apakšpunktu un 6.1. apakšpunktu, Bauskas novada domes 2019.gada 

28.novembra lēmuma „Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža apstiprināšanu” 

(prot.Nr.16, 19.p) 1. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt Brunavas pagasta zemnieku saimniecībai “BIŠKOPJI”, reģistrācijas Nr.53601003711, 

juridiskā adrese: “Biškopji”, Brunavas pag., Bauskas nov., LV-3907, nekustamā īpašuma 

„Mežgaļu skola”, kadastra Nr.4046 013 0032, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 013 

0032 daļu 1,91 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2. Nomas līgumu slēgt uz laiku no 01.02.2021. līdz 31.10.2025.  

3. Noteikt nomas maksu 70 euro gadā par vienu ha, kā arī nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši 

normatīviem aktiem.  

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei ,,Bauskas novada administrācija” Nekustamo 

īpašumu nodaļai sadarbībā ar Juridisko nodaļu sagatavot un noslēgt ar Brunavas pagasta zemnieku 

saimniecību “BIŠKOPJI”  šā lēmuma 1.punktā minētās zemes nomas līgumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 10 (prot. Nr. 1, 11.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Ošu iela […] – […], Bauskā īres līguma termiņa 

atjaunošanu  
 

Bauskas novada pašvaldībā 2020. gada 4. decembrī saņemts T.V. iesniegums, kurā viņš 

lūdz pagarināt dzīvojamās telpas Ošu iela […] - […] (mainīta adrese no Mēmeles iela […] - […]), 

Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot T. V. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” un T.V. noslēgtā 

dzīvojamās telpas Ošu iela […] -  […], Bauska, Bauskas nov. 2019. gada 9. aprīļa īres līguma Nr. 

05/2019 termiņš beidzies 2020. gada 31. decembrī. 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” 2020. gada  3. 

decembra vēstule Nr. 1-15/62 „Par īres dzīvokļa Mēmeles ielā […], Bauskā maksājumiem” 

apliecina, ka T.V. īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāds ir 

661,62 EUR (02.09.2020. bija 453,76 EUR). Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA 

„VIDES SERVISS” un T.V. 2020.gada 1.jūnijā noslēgušas vienošanos par parāda samaksu. 

Vienošanās netiek pildīta, kā arī no 2020.gada 1.aprīļa netiek veikti ikmēneša maksājumi. 

  2020. gada 11. decembrī ierakstītā sūtījumā (RR277454003LV) T.V. nosūtīts uzaicinājums 

piedalīties Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas 2021. gada 12. janvāra sēdē un 

sniegt papildu paskaidrojumus minētajā jautājumā. T.V. uz komisijas sēdi neieradās. T.V. 

piedalījās domes sēdē 2021.gada 28.janvārī un paskaidroja, ka sapratis savu kļūdu un parādu 

pakāpeniski maksās, jo pašreiz ir atradis darbu. 

Izvērtējot Bauskas novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

pamatojoties uz likuma ,,Par dzīvojamo telpu īri” 6. panta otrās daļas 1. punktu, kas nosaka, ja 

dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz noteiktu laiku, līguma termiņam izbeidzoties, īrnieka 

pienākums ir atbrīvot dzīvojamo telpu, izņemot gadījumu, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz 

īrnieka tiesības prasīt līguma pagarināšanu. Gadījumā, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz 

īrnieka tiesības prasīt līguma pagarināšanu, izīrētājam ir tiesības atteikt īres līguma pagarināšanu, 

ja īrnieks nepilda pienākumus, kas noteikti īres līgumā. 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma  termiņu  ar T. 

V., personas kods […], līdz 2021.gada 30.aprīlim.  

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena 

mēneša laikā veikt grozījumus ar T.V. noslēgtajā dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauska 

īres līgumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                    Nr. 11 (prot. Nr. 1, 12.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas "[…]" – […], Kūdra, Vecsaules pagastā izīrēšanu 
 

 Bauskas novada pašvaldībā 2020.gada 4.janvārī saņemts K.D., uzturēšanās vieta:  

“[…]”, Brunavas pag., Bauskas nov., iesniegums, kurā viņš lūdz izīrēt dzīvojamo telpu “[…]” - 

[…], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov.  

Iesniegumam pievienoti dokumenti:   

palīdzības reģistrā reģistrētā K.D. personas lieta, no kuras redzams, ka ar Dzīvojamo māju 

privatizācijas un dzīvokļu komisijas 2020.gada 9.jūnija lēmumu „Par K.D. reģistrēšanu palīdzības 

saņemšanas reģistrā” (09.06.2020.) minētā persona reģistrēta palīdzības saņemšanas reģistrā 

„Pašvaldībai piederošās vai tās nomātās telpas izīrēšana” pirmās kārtas grupā. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes „Vecsaules pagasta pārvalde” 07.12.2020. paziņojums 

par atbrīvoto dzīvojamo platību apliecina, ka dzīvoklis “[…]” - […], Kūdrā, Vecsaules pag. ir 

dzīvošanai derīgs. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 

5.punktu, kas paredz, ka ar pirmām kārtām ar dzīvojamo platību nodrošināmas maznodrošinātas 

personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas 

dzīvoja attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likumā noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā; 19.pantu, kas nosaka, ka izīrējot dzīvojamo 

telpu, pašvaldības dome vai tās deleģēta institūcija nosaka, uz kādu termiņu slēdzams īres līgums; 

20.pantu, kas paredz, ka šajā likumā paredzētajos gadījumos un noteiktajā kārtībā izīrētās 

dzīvojamās telpas netiek nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā līdz dzīvojamās mājas 

privatizācijai un tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām 

personām; likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 6.pantu, kas nosaka, ka dzīvojamās telpas īres līgumu 

var noslēgt uz noteiktu laiku un Bauskas novada domes 27.05.2010. saistošo noteikumu Nr.13 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 3.punktu, ka pašvaldība sniedz palīdzību pirmām 

kārtām personām, kuras minētas likuma 14.pantā un 10.punktu, ka reģistrācijas grupu ietvaros 

pagasta/pilsētas pārvalde dzīvojamo telpu piedāvā īrēt reģistrācijas secībā, kā arī ņemot vērā 

Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas 12.01.2021. sēdes lēmumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka dzīvojamā telpa “[…]” - […], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. nav 

privatizējama, pārdodama vai citādi atsavināma dzīvojamās telpas īrniekam vai citām 

personām. 

2. Izīrēt K. D., personas kods […], ģimenē  viena persona, dzīvojamo telpu “[…]” - […], Kūdra, 

Vecsaules pag., Bauskas nov., kopējā platība –57,4 m2. 

3. Dzīvojamās telpas “[…]” - […], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līgumu noslēgt uz 

laiku līdz 2021.gada 31.jūlijam ar tiesībām prasīt līguma pagarināšanu. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Vecsaules pagasta pārvalde” vadītājam viena 

mēneša laikā ar K.D. noslēgt dzīvojamās telpas “[…]” - […], Kūdra, Vecsaules pag.,  Bauskas 

nov. īres līgumu. 

5. Izslēgt  K.D. no palīdzības saņemšanas reģistra. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                    Nr. 12 (prot. Nr. 1, 13.p.) 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], 

Bauska izīrēšanu 
 

 Bauskas novada pašvaldībā 2020. gada 17. novembrī un 29. decembrī saņemti G.M. 

iesniegumi, kuros viņš lūdz izīrēt sociālo dzīvokli vai mainīt īrēto pašvaldībai piederošo divistabu 

dzīvokli Salātu iela […], Bauska, Bauskas nov. pret mazāku dzīvojamo platību Rīgas iela […], 

Bauskā, jo nespēj samaksāt maksājumus par divistabu dzīvokļa Salātu iela […], Bauska, Bauskas 

nov. lietošanu. Ir persona ar invaliditāti un atzīta par maznodrošinātu. 

  Izskatot iesniegumus un tiem pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

    G.M. par dzīvojamās telpas Salātu iela […], Bauska, Bauskas nov. lietošanu izveidojies īres 

maksas, pārvaldīšanas maksas 1371,03 EUR un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāds 4167,75 EUR. 

  G.M. ir darbnespējīga persona ar invaliditāti. 

 Bauskas novada pašvaldības iestāde ,,Bauskas novada Sociālais dienests” 01.07.2020. G. M. 

piešķīrusi maznodrošinātās personas statusu uz laiku līdz 28.02.2021. 

  G.M. lietojumā esošā dzīvojamā telpa  Salātu ielā […], Bauskā, Bauskas nov. ir labiekārtota, 

kas sastāv no divām istabām ar kopējo platību 46,5 m 2. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par dzīvojamo telpu īri” 28.2 panta pirmo daļu, kas paredz, ka 

izīrētājs var izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izliekot īrnieku kopā ar viņa ģimenes locekļiem 

un citām personām bez citas dzīvojamās telpas ierādīšanas, gadījumos, ja īrnieks vairāk nekā trīs 

mēnešus nemaksā dzīvojamās telpas īres maksu, lai gan viņam bija nodrošināta iespēja lietot 

dzīvojamo telpu saskaņā ar dzīvojamās telpas īres līgumu un normatīvajiem aktiem;  minētā panta 

trešo daļu, kura nosaka,  ja dzīvojamās telpas īres līgums tiek izbeigts, pamatojoties uz šā panta 

pirmo daļu, un īrnieks atbilst kādai no šā likuma 36.1 panta pirmajā daļā minētajām īrnieku 

kategorijām, attiecīgā pašvaldība triju mēnešu laikā pēc tam, kad ir stājies spēkā tiesas spriedums 

par īrnieka izlikšanu no dzīvojamās telpas, ierāda īrniekam citu dzīvošanai derīgu dzīvojamo telpu; 

36.1 panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldība sniedz palīdzību maznodrošinātam 

īrniekam, kas šā likuma 28.2 panta pirmajā daļā, 28.3 panta pirmajā daļā un 28.4 panta otrajā daļā 

paredzētajos gadījumos tiek izlikts no dzīvojamās telpas, ja viņš sasniedzis pensijas vecumu vai ir 

darbnespējīgs invaliditātes dēļ; likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5. panta 

pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, ka sociālo dzīvokli ir tiesīga īrēt maznodrošināta persona vai 

trūcīga persona (ģimene), ja tā īrē pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli un ir izteikusi vēlēšanos īrēt 

sociālo dzīvokli; 11. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka sociālo dzīvokli nodod lietošanā uz sociālā 

dzīvokļa īres līguma pamata; šā panta otro daļu, ka sociālā dzīvokļa īres līgumu noslēdz uz laiku, 

kas nav ilgāks par sešiem mēnešiem, un to atjauno, ja pēc līguma termiņa izbeigšanās īrnieks un 

viņa ģimenes locekļi nav zaudējuši tiesības īrēt sociālo dzīvokli; minētā panta ceturto daļu, kas 

nosaka, ka sociālā dzīvokļa īres līgumu slēdz rakstveidā, un ņemot vērā Dzīvojamo māju 

privatizācijas un dzīvokļu komisijas 08.12.2020., 12.01.2021. sēdes lēmumus,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
https://likumi.lv/ta/id/56863#p36.1
https://likumi.lv/ta/id/56863#p36.1
https://likumi.lv/ta/id/56863#p28.2
https://likumi.lv/ta/id/56863#p28.3
https://likumi.lv/ta/id/56863#p28.4


 

1. Izbeigt 2009. gada 19. janvāra noslēgto dzīvojamās telpas Salātu iela […], Bauskā, Bauskas  

nov. īres līgumu ar  G.M. 2021. gada 1. februārī. 

2. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. 

3. Izīrēt G.M., personas kods […],  sociālo dzīvokli  Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. (kopējā 

platība 37,2 m2) uz laiku līdz 2021. gada 31. jūlijam. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša  

laikā ar G. M. noslēgt sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līgumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 13 (prot. Nr. 1, 14.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauskā īres līguma atjaunošanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2020. gada  10. decembrī saņemts I.S. iesniegums, kurā viņš 

lūdz atjaunot dzīvojamās telpas  Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot I.S. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome 

konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” un I.S. noslēgtā 

dzīvojamās telpas Rīgas iela […] Bauskā, Bauskas nov. 2016. gada 4. februāra īres līguma Nr. 

04/2016. termiņš beidzies 2020. gada 31. decembrī. 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „VIDES SERVISS” 2020. gada 7. 

septembra vēstulē Nr.1-15/65 „Par īres dzīvokļa Rīgas ielā […], Bauskā maksājumiem” informē, 

ka I. S. īres maksas un maksas, kas saistīta ar dzīvojamās telpas lietošanu, parāds ir 665,18 EUR 

(30.06.2020. bija 717,89 EUR). Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrība „VIDES 

SERVISS” un I.S. 2019.gada 17.decembrī noslēgušas vienošanos par parāda samaksu.  

Pamatojoties uz likuma ,,Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, kas nosaka, ja 

dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz laiku, līguma termiņam izbeidzoties, īrnieka pienākums 

ir atbrīvot dzīvojamo telpu, izņemot gadījumu, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu. Gadījumā, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu, izīrētājam ir tiesības atteikt īres līguma pagarināšanu, ja 

īrnieks nepilda pienākumus, kas noteikti īres līgumā.  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma termiņu ar  I.S., 

personas kods […], līdz 2021.gada 31. martam. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša 

laikā veikt grozījumus ar I.S. noslēgtajā dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Bauskā, Bauskas 

nov. īres līgumā. 

     

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 14 (prot. Nr. 1, 15.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Pilskalna iela […[ - […], Bauskā īres līguma 

atjaunošana 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2020. gada 10. decembrī saņemts  A.C. iesniegums ar lūgumu 

pagarināt dzīvojamās telpas Pilskalna iela […] - […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot A.C. iesniegumu un tam pievienoto dokumentu, Bauskas novada dome konstatēja: 

A.C. īrē dzīvokli Pilskalna ielā […] - […], Bauskā, Bauskas nov. Dzīvojamās telpas 

Pilskalna ielā […] - […], Bauskā, Bauskas nov. īres līgums noslēgts uz laiku līdz 2020. gada 31. 

decembrim. Dzīvojamās telpas Pilskalna ielā […] - […], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma 3.1. 

apakšpunktā ietverta īrnieka tiesība prasīt īres līguma pagarināšanu.  

Īrniekam A.C. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parādu.  

  Pamatojoties uz likuma ,,Par dzīvojamo telpu īri” 6. panta otro daļu, kas nosaka, ja 

dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz laiku, līguma termiņam izbeidzoties, īrnieka pienākums 

ir atbrīvot dzīvojamo telpu, izņemot gadījumu, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu. Gadījumā, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu, izīrētājam ir tiesības atteikt īres līguma pagarināšanu, ja 

īrnieks nepilda pienākumus, kas noteikti īres līgumā. 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot dzīvojamās telpas Pilskalna iela […] - […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma 

termiņu ar A.C., personas kods […], līdz 2021. gada 31. decembrim. 

 

2.  Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena 

mēneša laikā veikt grozījumus ar A.C. noslēgtajā dzīvojamās telpas Pilskalna ielā […] - 

[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līgumā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

2020. gada 26. novembrī       prot. Nr. 24, 15. p. 

 

Par Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas 

un attīstības komisijas izveidošanu (Grozījumi 28.01.2021.) 

 

 Lai stiprinātu Bauskas pilsētu kā novada attīstības centru un celtu tās kopējo konkurētspēju, 

ir svarīgi ieviest pasākumus pilsētas centrālās daļas stiprināšanai, Bauskas vecpilsētas teritorijas 

potenciāla realizācijai un pilsoniski aktīvas Bauskas pilsētas izveidei, kas balstās uz pašvaldības 

sadarbību un partnerību ar tās iedzīvotājiem. 

Bauskas pilsētas vēsturiskajam centram ir valsts nozīmes pilsētbūvniecības statuss, 

apliecinot tā kultūrvēsturisko nozīmi un izceļot vērtības, kas saglabājamas nākamajām paaudzēm 

kā pilsētas izcelsmes liecības. Tiek uzsvērts, ka mantojums pilsētām ir liela sociāla vērtība, 

identitāte un tajā tiek saredzēts ekonomiskais potenciāls, ko iespējams izmantot pilsētu attīstībā, 

nodrošinot to konkurētspēju. Tomēr Bauskas vēsturiskajā centrā ir tukši ielu posmi, pamesti, 

neapsaimniekoti vai nepietiekami apsaimniekoti nami, kas liecina par to, ka šeit šo potenciālu kaut 

kādu iemeslu dēļ neizmanto un, ilgstoši pienācīgi neapsaimniekots, piemineklis iet bojā un tiek 

zaudēts. Vēsturiskā centra teritorija pilsētā veidojas par nepievilcīgu dzīves vietu ar zemu 

konkurētspēju attiecībā pret citām pilsētu daļām. Faktiski, tas veidojas par graustu rajonu, kuru 

apdzīvo mazturīgi iedzīvotāji, kas vēl vairāk apgrūtina šīs teritorijas un namu uzturēšanu. Tukšas 

ēkas, neizmantotas zemes platības, augsts transporta un siltumapgādes radītais piesārņojums, zema 

ekonomiskā aktivitāte pilsētas centrālajā daļā ir faktori, kas liecina par neefektīvu pilsētas daļas 

pārvaldību un neapmierinošu dzīves kvalitāti tajā. 

Lai arī Bauskas novada pašvaldība īsteno projektus, iegulda investīcijas piederošajos 

īpašumos vecpilsētā, izdod saistošos noteikumus, lai varētu finansiāli atbalstīt arī privātīpašniekus, 

kas kopumā norāda uz vēlmi situāciju mainīt, kultūras mantojuma speciālistiem nākas atzīt, ka 

kopīgiem spēkiem ir nepieciešams meklēt papildu risinājumus situācijas mainīšanai. 

Tāpēc ir nepieciešams izveidot komisiju, lai palīdzētu Bauskas novada pašvaldībai risināt 

jautājumus, kas saistīti ar valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Bauskas pilsētas 

vēsturiskais centrs”, kā arī citu Bauskas pilsētas un novada kultūrvēsturisku objektu saglabāšanu 

un attīstību. 

Komisijas darbības mērķis ir veicināt Bauskas vecpilsētas kā kultūrvēsturiski nozīmīgas 

teritorijas, kā arī citu Bauskas pilsētas un novada teritorijā ietilpstošu kultūrvēsturisku objektu (tai 

skaitā pieminekļu) saglabāšanu un attīstību, veidojot vienotu novada kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas un attīstības koncepciju, rosinot izmaiņas ar kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu 

un attīstību saistītajos normatīvajos dokumentos un iesaistoties vīziju, programmu un projektu 

izstrādē, kuri ietekmē Bauskas vecpilsētas, Bauskas pilsētas un novada kultūrvēstures mantojuma 

saglabāšanu un attīstību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta pirmo un trešo daļu, 

  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

1. Izveidot Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Raitis Ābelnieks – Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas muzejs" vecākais 

speciālists vēstures nodaļā;  

1.2. Ieva Bronko-Pastore – biedrības “Bauskas vecpilsēta” valdes priekšsēdētāja; 

1.3. Svītrots ar 28.01.2021.lēmumu; 

1.4. Jānis Feldmanis – Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas vadītājs; 

1.5. Svītrots ar 28.01.2021. lēmumu; 

1.6. Laura Lūse – Rundāles pils muzeja direktore; 

1.7. Dace Putna – Bauskas novada administrācijas Bauskas novada Būvvaldes vadītāja 

1.8. Mārīte Putniņa – Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes Zemgales reģionālās nodaļas 

valsts inspektore;  

1.9. Māris Skanis – Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas pils muzejs" direktors, 

1.10. Egija Stapkēviča – Valsts reģionālās attīstības aģentūras, Baltijas jūras valstu telpiskās 

plānošanas iniciatīvas VASAB sekretariāta projektu koordinatore; 

1.11. Ilze Tijone – Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

1.1Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

sēdēs var piedalīties eksperti un citi speciālisti, kā pastāvīgi pieaicinātie eksperti ir: 

1.11. Dainis Bruģis – SIA “Intarsija” interjera dizaineris, mākslas vēsturnieks; 

1.12. Ina Līne – saimnieciskās darbības veicēja, mākslas vēsturniece. 

2. Apstiprināt Bauskas novada domes 2020.gada 26.novembra nolikumu Nr. 17 „Bauskas 

vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 26.11.2020. nolikums Nr. 17 uz 4 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts)   A.Jātnieks 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                 Nr. 15 (prot. Nr. 1, 16.p.) 

 

Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauskā īres līguma atjaunošanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2020. gada 11. janvārī saņemts E.P. iesniegums, kurā viņa lūdz 

atjaunot dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma termiņu.  

Izskatot E.P. iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome 

konstatēja: 

Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „VIDES SERVISS” un E. P. noslēgtā 

dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. 2020.gada 2.jūlija īres līguma Nr. 

04/2020 termiņš beidzies 2020. gada 31. decembrī. 

 Īrniecei E.P. nav īres maksas un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, 

parāda.  

Pamatojoties uz likuma ,,Par dzīvojamo telpu īri” 6. panta otro daļu, kas nosaka, ja 

dzīvojamās telpas īres līgums noslēgts uz laiku, līguma termiņam izbeidzoties, īrnieka pienākums 

ir atbrīvot dzīvojamo telpu, izņemot gadījumu, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu. Gadījumā, kad līgumā ietverta saistība, kas paredz īrnieka 

tiesības prasīt līguma pagarināšanu, izīrētājam ir tiesības atteikt īres līguma pagarināšanu, ja 

īrnieks nepilda pienākumus, kas noteikti īres līgumā.  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atjaunot dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma termiņu ar  E.P., 

personas kods […], līdz 2021.gada 31.decembrim. 

 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „VIDES SERVISS” viena mēneša 

laikā veikt grozījumus ar E.P. noslēgtajā dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā, Bauskas 

nov. īres līgumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                  Nr. 16 (prot. Nr. 1, 17.p.) 

 

Par pašvaldības īpašuma tiesības izbeigšanu uz nekustamo īpašumu Upes  iela 

11,  Bauskā 
 

Nekustamais īpašums Upes iela 11, Bauskā (kadastra Nr.4001 004 0174) sastāv no 

zemesgabala 163 m² platībā (kadastra apzīmējumu 4001 004 0174),  dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 4001 004 0174 001) ar četriem dzīvokļu īpašumiem un palīgceltnes – šķūņa  (kadastra 

apzīmējums 4001 004 0174 002). 

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumu Nr.430 nekustamais īpašums Upes iela 11, Bauskā (kadastra Nr.4001 004 0174) 

reģistrēts uz Bauskas novada pašvaldības vārda.  

Dzīvojamā mājā visi esošie 4 dzīvokļu īpašumi ir privatizēti un reģistrēti zemesgrāmatā uz 

privātpersonu vārda. 

Tā kā nekustamais īpašums Upes iela 11, Bauska,  kadastra Nr.4001 004 0174, pilnībā pieder 

privātpersonām, tad pašvaldības īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz šo nekustamo īpašumu 

dzēšamas. 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 48. panta pirmo 

daļu, kas paredz, ka par privatizētā objekta īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts 

zemesgrāmatā, privatizētais objekts reģistrējams un īpašuma tiesības nostiprināmas 

zemesgrāmatā Zemesgrāmatu likumā un likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” noteiktajā kārtībā, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Bauskas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Upes iela 11, 

Bauska, Bauskas nov.(kadastra Nr.4001 004 0117) ir izbeigušās un ieraksts Bauskas rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļā par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Nekustamo īpāsumu nodaļai 

sagatavot un iesniegt Zemgales rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā dokumentus Bauskas novada 

pašvaldības īpašumu tiesību dzēšanai uz nekustamo īpašumu Upes iela 11, Bauska,  Bauskas nov., 

kadastra Nr.4001 004 0174.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.janvārī                                                                                   Nr. 17 (prot. Nr. 1, 18.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 
 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 77. pantu, 

Dzīvokļa īpašuma likuma 6. pantu, kas nosaka, ka dzīvokļa īpašnieks ir persona, kas ieguvusi 

dzīvokļa īpašumu un īpašuma tiesības nostiprinājusi zemesgrāmatā, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 36. panta pirmās daļas 6. punktu, sakarā ar to, ka šā lēmuma 

1. punktā minētie dzīvokļu īpašumi netika privatizēti un tie atrodas Bauskas novada pašvaldības 

bilancē, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības vārda šādus Bauskas novada 

pašvaldības bilancē esošos dzīvokļus Saules iela 5, Bauska, Bauskas nov.:  

1.1. dzīvokļa īpašumu Saules iela 5-4, kura sastāvā ietilpst nedzīvojamā telpa Nr. 4  ar 

platību 38,2 m² un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4001 004 0015 001 002),  

382/5202 kopīpašuma domājamās daļas; 

1.2. dzīvokļa īpašumu Saules iela 5-5, kura sastāvā ietilpst nedzīvojamā telpa Nr. 5 ar 

platību 177,5 m² un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4001 004 0015 001 003),  

1805/5202 kopīpašuma domājamās daļas. 

 

2. Uzdot Bauskas novada administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai veikt šā lēmuma  1. 

punktā minēto dzīvokļu īpašumu tiesību ierakstīšanu Zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              A. Jātnieks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/



























































































































